
Originale

DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEL Co.Ge.A.P.S. N. 4 del 21-02-2018

Oggetto: Delibera concernenti Personale - staff tecnico del Co.Ge.A.P.S.

Responsabile del Procedimento: Tiziana Rossetto
Responsabile dell' Istruttoria: Karina Cacciano

L'Assemblea del Co.Ge.A.P.S., riunita a Roma il 21 Febbraio 2018

VJSTA
la necessità del Consorzio di inquadrare un nuovo dipendente nello staff tecnico, per dar corso agli
impegni già assunti e garantire l'evoluzione del sistema Co.Ge.A.P.S.

VISTO
che il candidato si dovrà occupare delle attività di implementazione, manutenzione e gestione di
infrastrutture basate su prodotti Oracle Database.

CONSIDERATO
che il candidato coordinerà 2 risorse in sviluppo applicativo del Co.Ge.A.P.S.

VISTA
la difficoltà del Consorzio a reperire sul mercato del lavoro sviluppatori software disposti ad
accettare le offerte di lavoro allivello e alle condizioni proposte da Co.Ge.A.P.S.

ACQUISITO
il parere favorevole del Dott. Matteo Cestari, Responsabile Tecnico Informatico del Co.Ge.A.P.S.

ACQUISITO
il parere favorevole del Presidente, del Vice Presidente, del Tesoriere e del Segretario del
Co.Ge.A.P.S.

DELIBERA

Di proporre al candidato, come individuato dopo selezione comparativa, le attribuzioni di
Responsabile interno del settore informatico.
Di proporre al candidato, l'assunzione a tempo indeterminato con il contratto del CCNL per il settore
commercio (Confcommercio/Confesercenti) con il lO livello.
Di dare mandato al Presidente, sulla base delle caratteristiche professionali e di esperienza del
candidato, di riconoscere un eventuale superminimo fino al limite complessivo aziendale di €
75.000, del bilancio di previsione 2018 per lo specifico capitolo.
Di dare mandato al Presidente - Dott. Sergio Bovenga - in qualità di Legale Rappresentante del
Consorzio, di procedere alla firma del contratto di lavoro.

L'onere relativo alla presente deliberazione farà capo alla voce "Risorse Umane - Statistico/Informatico" del
bilancio di previsione 2018.

IL SEGRETARIO

D~~

IL PRESIDENTE
Dott. Sergio Bovenga

l


